Se encuentra presente la accionista PARMALAT DEL ECUADOR 6S.A., debidamente 

representada por la misma señora Mariana Villagómez Álvarez, conforme se desprende del 

documento que se agrega al expediente, propietaria de ciento cincuenta y cuatro millones veintiún 

mil setecientas cuarenta y cinco (154”021.745) acciones ordinarias y nominativas de cuatro 

centavos de dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 0,04) de valor nominal cada una y 
actúa como Secretario el señor Hernán Cortes Castaño, Gerente General de la Compañía. 

El señor Secretario informa y certifica a la Junta que con la concurrencia de PARMALAT DEL